
 
 

UCHWAŁA NR LXIV.564.2023 
RADY MIEJSKIEJ W SZTUMIE 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy drodze wewnętrznej, położonej na terenie działek nr 252/36, 252/29 
i 252/44 obręb Sztumskie Pole, gmina Sztum. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2023 r., poz. 40 z późniejszymi zmianami) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2023 r., poz. 645 z późniejszymi zmianami) uchwala się,  co następuje: 

§ . 1Drodze wewnętrznej, położonej na terenie działek nr 252/36, 252/29 i 252/44 obręb Sztumskie Pole, 
gmina Sztum, nadaje się nazwę ulicy: Bajeczna. 

§ . 2 Przebieg drogi określa załącznik graficzny do uchwały. 

§ . 3 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Sztum. 

§ . 4 Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sztumie 

 
 

Czesław Oleksiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 08.02.2024 r.

Poz. 620



System informacji przestrzennej Miasta i Gminy Sztum https://sztum2.e-geoportal.pl 
  skala 1:2000, wydruk ma charakter poglądowy. 

60m40200

Załącznik nr 1 do Uchwały
Rady Miejskiej w Sztumie 
Nr 
…………....….…………..z 
dnia …………...………….

252/29

252/36

252/44ulica Bajeczna

Załącznik graficzny do Uchwały
Rady Miejskiej w Sztumie
Nr ....................................
z dnia ..............................

obręb Sztumskie Pole

Załącznik do uchwały Nr LXIV.564.2023

Rady Miejskiej w Sztumie

z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 620


	UCHWAŁA NR LXIV.564.2023 RADY MIEJSKIEJ W SZTUMIE z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 
	Zalacznik 1


		2024-02-08T12:44:16+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




